Jatoszynska Poniatowski quietat

118. ~~Comparent~~ personam coram officio et Actis Gen. Casimiri
 Capitan. Lremischer Gnoja Magdalena Gnoja olim Jo
 annis Lomarski, cum Gnoja Sophia Gnojska pro
 creata filia, Gnoja Ven. Stanislawi Jatoszynski Capitan.
 Coma, cum eiq[ue] supra scripti Gnoja Marit sui authori
 tate et assistentia, sana mente et corpore existens, a Terris
 descriptis Juris Jurisdictionibus suis quibuscumque propriis
 et competens recedendo sicut Ven. Casimiri Capitan.
 Lremischer Jurisdictionem, quo ad actum hunc attinet et
 cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totis
 et plenarie in omnibus atq[ue] subyacendo palam libere
 publice ac per expressum recognovit. Quia ipse Gnoja
 Ignaciam florea Lomarski, Gnoja olim Adami Loma
 rski filiam sui Ven. Recognoscat fratrem parvulum
 et ipse successoris de Summa Melle florea polon per
 eandem olim Gnojam Adami Lomarski sibi recogno
 scit testamentarias, seu alio quocumque modo ad solvam
 asserunt, ob suffragan et plenariam satisfactionem per
 solvorem summa offendi, quietat et mittet dimittet
 libentem et absolute perperam pronuntiat, Testa
 mentum hoc idem, quo ad partem summa Melle
 florea polon spectat, cassat, nullum ac annullat
 sibi illa per ratione propter appropinquat imponere solent

Termin Quinta post Festum Conuer
 Sancti Pauli Apostoli proxima
 Ann.

Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo Secundo

Popiel Dursiank alteri Donat

Compositus persona h[ab]e[re] comm[un]e officio et Actus p[ro]p[ri]a Casmen
Capitula Schemiche Nobili N[ost]ro[rum] Popiel, Schemiche
etiam Nobili Ivan Popiel Schemiche[rum], Janus Meire
et Corpore Existens a Suis d[omi]n[is] Schemiche, Jurisdictionem q[ui]s
q[ui] Suis quib[us]q[ue] p[ro]p[ri]is et Competent[er] recedendo p[er]t[inet]
Vero Casmen Capitul[um] Schemiche Nobili d[omi]n[is] glo[ri]a vel
actum h[ab]ere att[er]it p[er] cum Schemiche[rum] ac Suis p[ro]p[ri]e
vob[is] omnib[us] t[er]m[in]is et plenarie incorporandi et p[ro]p[ri]o
palam h[ab]ere p[ro]p[ri]a ac p[er] expressam recognoscit Quia
Suis bono suo p[ro]p[ri]a et h[er]editaria se Recognoscit
post facta e[st] d[omi]n[is] Schemiche Suis Suis d[omi]n[is] et natural[is]
Suis p[ro]p[ri]a Conventu[rum] videlicet Casmen, Casmen
Lewarabosche, ab[ut] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, inter Metas ab
Una Nobili Alrohon Popiel Schemiche, ab altera
parte, Peren[is] s[er]v[an]t[ur] off[ic]io h[ab]ere in Suis d[omi]n[is] Popiel
Suis et d[omi]n[is] p[ro]p[ri]a Schemiche, e[st] p[ro]p[ri]a
cum om[n]i p[ro]p[ri]a Suis d[omi]n[is] p[ro]p[ri]a h[ab]ere
redita, p[ro]p[ri]a h[er]editaria, om[n]i[um] q[ui]s et singulis
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Schemiche Nobili p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
redditi[bus] Comodis emolumentis oblationibus, q[ui]s
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Schemiche ad e[st] Suis p[ro]p[ri]a, att[er]it
et p[ro]p[ri]a general[is] Universit[atis], nullis p[ro]p[ri]a
de p[ro]p[ri]a Recognoscit Suis Schemiche, ac p[ro]p[ri]a
ab[ut] reservat[ur] et excludit, sed om[n]i[um] q[ui]s et singulis

in specie comprehensy generi per se cum & e contra in nullo
 de iurisdictione, de iurisdictione ita late longe circumferentibus per
 prefatum bonorum hereditum in suis iuris, et beneficiis
 ab antiquo extendit et extendit, et per eam bona ipsorum et
 recognoscere tenere habere et possidere de feodo, ipsam
 tenere bene, ac eadem legitime servio bene. Jam ex parte
 & defoens Rebelli. Hieronimo Lopez Casarica datus suo
 eam dicitur dedit de iure interpret et resignavit per
 dicit dicit, ac nullo modo moral & irrevocabiliy dicit
 dicit presentibus inscribit et resignat perpetuo et irrevocabiliy
 irrevocabiliy. In quod quidem bona descripta presentibus
 per se recognoscere, de iure et resignata dicitur recognoscere
 prefato donataris suo Egg posteris, contra offensam presentibus
 dicit et admittit realiter committitur et actum per
 fecerunt possessionem per matrem quocumque competens et nobiliy
 dicit, de quocumque voluerit offerre et deo presentibus. Rev.
 Egg Rebelli Lopez donataris suo Egg posteris
 dicit eam bona presentibus donata, cum omni iure dominio
 quietate competens et singulis quavis tenentibus habere
 et possidere, et per quiete et pacis usufructu, ac ad
 usus suos successorum suorum quocumque bonis autibus
 a bene et effectum committitur perpetuo et eternis
 temporibus debet et tenet. Recognoscere Nicolao
 Lopez Casarica per se ac per successores in et specu
 laris generis omnibus, summiy pecuniary quocumque ha
 beret et habent, suprascribit Rebelli. Hieronimo Lopez
 Casarica datus suo donataris presentibus successores
 inscribit et obligat presentibus, ipsam et per successores in debet
 presentibus presentibus, et in hac eorum omnium ab omni
 et quocumque

& quavis impetrone iudicia, quarumvis personarum
 cuiusvis Conditionis Status et Sexus cuiusvis existantiam
 exponenda, per omnes fines Terrarum, prout ad quavis
 Oct personam Terrarum spectant et pertinet presumpti.
 in omni iudicio & officio Regni toties quoties opus fuerit veni
 defendere euntem intercedere et obviare, in omnibus et
 gestis videri, nec non bona prefata prece resignata, & ob
 ingit iuris et Inscriptioibus generibus et particularibus, super
 eisdem bonis prece parti Recognoscere donatis, cuius personarum
 modo quavis factis et faciendis, tam etiam aquibusvis (Ceteris)
 super eisdem bonis premissis omnia prece resignata importatis
 et importandis, Lueris denique et per Lueris, premissis
 Juris quibusvis in quavis parte et grada Juris dependenti
 et in quavis iudicio officio Regni obtentis et obtinendis
 ac super premissis omnibus per se Recognoscere resignatis, modo
 quavis venditis et vendendis, emundare et obviare
 mundas et libera semper facere, ac etiam Inimproperam
 prefatam coram officio prefati admissam, in fundo bonorum
 prefatorum prece resignatorum, dum per Matrem & duos Nobi
 les officio requirit non denegare imo debet et tenetur
 eandem libere dare & effectuali admittere, datam & admissam
 eandem possessionem & utam fructum premissorum omnium & sin
 gularum quavis modo tam per se quam per suos quosvis
 submissas & subordinatas personas non impedire. Ipsius
 Donatarum suam, ac ipsius successores iudicij bonis
 prece resignatis, premissis omnibus, tam in tota quam
 in parte non incurrant, Ita ut eodem premissis omnia
 prece resignata, cum Universis eorum & hereditariis

In Idem Donatarius cum suis posteris quare & pacis pro
 Insularum donatarius regere tenere habere & possidere que
 illis unquam possit, perpetuo & irrevocabiliter
 Idem sub damnis Terrisque simpliciter alij corporali
 tenentis taxandi et edicendi pro eisdem Recognoscere
 Jure et Successores, prefatus Donatarius suo aut illis po
 sterioribus ob non completionem summam annuam & singularem
 sum in parte quam utroque tenet quare, opus fuerit ad solvenda
 succumbenda. His quibus quidem damnis, Terrisque Sim
 pliciter taxandi et edicendi modo sumpto ad solvenda sue
 arbitrio, de re aliqua promissa ex scriptis non completa
 completa Citatus Existens Mores Recognoscere Nihil
 Nicolaus Hospitalis Owneris aut illis posteris, ad Instancia
 proan? potest Archiepiscopus Hospitalis Owneris Ratione dona
 tary sui sine ipsi Successorum ad offerendum prore Cathedra
 Capite Normisbey Extremisque Regrasens quo ad re
 pondenda Spectat mediante semper in primo Citatus
 termino tanquam peremptorio stare Juri parere Re
 spondere tamquam facta tenenda bene usumque prore
 satisfere de omni Satisfactione pati debet et tenetur
 pro de suis Successores ad eadem omnia usumque obsequia
 prore. Nam terminum primum peremptorium ubi tenetur
 omnes Exinde Consequentes Causa Ego terminos semper
 peremptorios dea infirmitate pro Maesi Memorantate
 Successorum, Agatione una de extra Regum? Juaris
 Meliani ad manimenta ad Evictorem, vel alij quibuscumque
 dilationibus Regibus, impedimentis non differendo ad
 quietationem prore, Obsequios, offerre sua Cathedra
 Capite Normisbey tenentis dilationem pro non recuperando
 nullis

178

nullasq; motiones appellaciones ac earum precutiones
favendo, ac p[ro]missa o[mn]i p[ro]cur[ati]o[n]e p[ro]p[ri]a, vel p[ro]p[ri]a
cons, evasione, suspensione, fidei, quib[us] p[re]sentia
Jovanni bello. Conuentiones ac alijs omib[us] Juris remedijs
& defensionib[us] Non subterfugendo, nec modo alio quocunq[ue]
eludendo hac sua p[re]sentia personaliter recognoscit ad
missa omnia Mediate.

Positum alteri Statu et:

Comparans personam coram officio et Actis p[ro]p[ri]is Casus
Cognoscentis Nobilib[us] Constanti Hospitali Hujus
Locis, olim Nobilib[us] Taria Hospitalibus felibus, sanus
mente & corpore exstans a Terribilib[us] p[ro]p[ri]is Juris
dignitate Juris que busq[ue] p[ro]p[ri]is & competens readeq[ue]
Ludovicus vero Casus Cognoscentis Jurisdictoni
quo ad actum hunc adinet se cum successorib[us] ac bonis
suis generalib[us] omib[us] totalib[us] & nomine incorporando
atq[ue] subyugando palam obere publice ac p[ro]p[ri]is
tam recognoscit Quia ipse se a suis successorib[us] ac
suis bonis suis generalib[us] omib[us] summo p[ro]p[ri]is
quibusq[ue] habitib[us] et habendis Nobilib[us] Hrekonio Ho
spitali Sarsanica ergo possit inscribere & obligat p[ro]p[ri]is
Nobilib[us] Taria Hospitalibus olim Nobilib[us] Hrekonio Ho
spitali Sarsanica tam nobilib[us] olim Sarsa Sarsanica Con
sore ergo tam p[ro]p[ri]is felibus superscriptis Nobilib[us]
Hrekonio Hospitali Sarsanica Sorsorem germanam
sui vero recognoscit Consortem tamam, vel nequam
Nobilib[us] ergo possit, ad fovendam & recognoscit
per ip[s]am de bonis paternis et maternis, ipsam in